

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

VIA A. BARTOLOMEI, 83054 SANT'ANGELO DEI LOMBARDI AV

TEL. 0827/23042 - FAX. 0827/23042

E-MAIL: GEOM.MARTINELLI@TISCALI.IT

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

VIA G. GARIBALDI, 83054 SANT'ANGELO DEI LOMBARDI AV

TEL. 0827.23683 - FAX. 0827.23683

E-MAIL: GIUSIMBRIALE@LIBERO.IT

3.0

2.0

1.0

30/01/2018

PERIZIA DI VARIANTE E ASSESTAMENTO TECNICO -OPERE MIGLIORATIVE-

0.0

30/01/2014

PRIMA EMISSIONE

REV.

DATA

L' ULTIMO AGGIORNAMENTO ANNULLA TUTTI GLI ELABORATI PRECEDENTI

COMUNE DI

NUSCO

PROVINCIA DI

AVELLINO

Comune di Nusco (AV)

Prot. 0001282 del 15-02-2018

In Arrivo Ore 13:27:02

Mitt.: GEOM GIUSEPPE
MARTINELLI

COMMITTENTE:

COMUNE DI NUSCO

INDIRIZZO:

VIA S. GIOVANNI - NUSCO AV

OGGETTO:

**PROGETTO PER LA BONIFICA E MESSA IN SICUREZZA PERMANENTE DELL'AREA DISCARICA
RSU IN LOCALITA' EMBRICI, COMUNE DI NUSCO (AV)
CODICE SITO 4066C001**

POR CAMPANIA FESR 2007/2013 OBIETTIVO OPERATIVO 1.2 - ATTIVITA' A) E B). PROPOSTA ATTUAZIONE PIANO
REGIONALE DI BONIFICA (DGR N. 129/2013 - BURC N. 30 DEL 05/06/2013) - ANAGRAFE DEI SITI INQUINATI

Delibera della Giunta Regionale n. 601 del 20/12/2013 con Allegato 84447 (pubblicazione BURC n. 5 del 20 Gennaio 2014).
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali Direzione Generale 5 - Direzione Generale per
l'ambiente e l'ecosistema U.O.D. 2 - UOD Ufficio contabile, bilancio, spesa accordo con la DG risorse finanziarie,
e DD n. 241 del 10/04/2017

IL RUP
GEOM. FRANCO MARANO

IL SINDACO
ON. LE LUIGI CIRIACO DE MITA

TAV.M. 03

-OPERE MIGLIORATIVE-
QUADRO COMPARATIVO

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

GEOM. GIUSEPPE MARTINELLI

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

ING. GIUSEPPINA IMBRIALE

Quadro Comparativo

N°	Descrizione dei lavori	Progetto Principale			Previsioni Perizia			Differenza di spesa	
	Tariffa	Quantità	Prezzo (€)	Importo (€)	Quantità	Prezzo (€)	Importo (€)	In piu'(€)	In meno(€)
1	E.01.15.10.a Scavo a sezione obbligata, eseguito co...avaro finito a perfetta regola d'arte. a) In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) mc	98,000	6,63	649,74	98,000	6,63	649,74		
2	E.24.40.80.B Piezometri a tubo aperto, installat...Per l'allestimento di ciascun piezometro cad	-4,000	143,80	- 575,20	-4,000	143,80	- 575,20		
3	NP 005 fornitura e posa in opera di geombrana composita bentonitica mq	-4455,000	25,00	- 111 375,00	900,000	25,00	22 500,00	133 875,00	
4	NP 006 Fornitura e posa di geomembrana in HDP...za al punzonamento: 500 N (ASTM D 4833) mq	4455,000	14,00	62 370,00	1131,000	14,00	15 834,00	5355,000	46 536,00
5	NP 007 fornitura e posa in opera di geocomposito drenante tridimensionale mq	-4455,000	25,00	- 111 375,00	900,000	25,00	22 500,00	133 875,00	3324,000
6	NP 008 Fornitura e posa in opera di palo per pubblica illuminazione cadauno	-6,000	887,00	-5 322,00	-6,000	887,00	-5 322,00	5355,000	
7	NP 009 Fornitura e posa in opera di armatura ..., incluso lampada SON-T PIA Plus 150 W. corpo	-6,000	287,00	-1 722,00	-6,000	287,00	-1 722,00		
8	OT 001 LAMPIONE STRADALE CON FOTOVOLTAICO E L...e funzionante a perfetta regola d'arte	17,000	3 893,00	66 181,00	10,000	3 893,00	38 930,00		27 251,00
9	OT 002 Fornitura e posa in opera di telecamer...tivo, con l'esclusione di quest'ultimo. cad	7,000	619,61	4 337,27	7,000	619,61	4 337,27		7,000
10	OT 005 Impianto di irrigazione interrato per ...questo escluso. Valutazione per idrante cad	50,000	136,00	6 800,00	50,000	136,00	6 800,00		
11	U.02.40.30.D Tubazione in PVC-U rigido non plast...tà anulare SN 8 kN/mq d) DE 400 mm m	15,000	50,37	755,55	15,000	50,37	755,55		
12	U.05.20.80.a Strato di fondazione in misto granular...e, misurato in opera dopo costipamento a) Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante mc				58,520	28,84	1 687,72	1 687,72	58,520

N°	Descrizione dei lavori	Progetto Principale			Previsioni Perizia			Differenza di spesa	
	Tariffa	Quantità	Prezzo (€)	Importo (€)	Quantità	Prezzo (€)	Importo (€)	In più(€)	In meno(€)
13	U.11.80.80.A Rilevato eseguito con terreno vegetale fornito a piè d'op ... to eseguito a mano. Rilevato eseguito con terreno vegetale mc				270,000	23,29	6 288,30	6 288,30	
14	U.05.20.24.A Conglomerato bituminoso per manto di usura di tipo antik ... re il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 3 cm mq	1100,000	7,94	8 734,00	873,210	7,94	6 933,29	270,000	1 800,71
15	E.01.40.10.A Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanici ... fetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi mc				76,200	3,12	237,74	237,74	226,790
16	E.24.40.90.A Piezometro tipo Casagrande a doppio tubo, installati comp ... i di doppio tubo installato da 0 a 80 m dal piano campagna m	140,000	15,41	2 157,40	140,000	15,41	2 157,40	76,200	
17	E.24.40.90.B Piezometro tipo Casagrande a doppio tubo, installati comp ... ura del pozzetto protetto Per l'allestimento di ogni cella cad	4,000	256,78	1 027,12	4,000	256,78	1 027,12		
18	U.07.10.78.F Messa a dimora di piante comprensiva di fornitura della s ... e con zolla ad alto fusto altezza 2,00÷2,50 m: Pinus pinea cad	50,000	95,50	4 775,00	32,000	95,50	3 056,00		1 719,00
19	NP 017 Fornitura e installazione di torcia statica.....con pannello fotovoltaico cadauno	-19,000	4 048,00	-76 912,00					18,000
20	NP 018 Impianto di trattamento acque di prima...imensionato secondo la norma UNI EN 858 a corpo	1,000	30 412,00	30 412,00					-76 912,00
21	OT 003 Impianto di trattamento acque di prima...enza agli urti ed alle correnti vaganti a corpo	1,000	14 287,00	14 287,00					30 412,00
22	OT 004 GRUPPO DI SOLLEVAMENTO ACQUA PER MEDI ...r). Potenza nominale dei motori: P (HP)								14 287,00
23	OT 006 Membrana tridimensionale protettiva in...metro quadrato di superficie coperta. mq	1,000	4 853,04	4 853,04					4 853,04
24	OT 007 Fornitura e posa in opera di torcia st...ul tubo drenante della rete del biogas. cad	4455,000	27,00	120 285,00					120 285,00
25	OT 008 realizzazione di griglia trasversale p...armatura, telaio e griglia sovrastante cad	19,000	4 485,00	85 215,00					85 215,00
		12,000	250,00	3 000,00					3 000,00

N°	Descrizione dei lavori	Progetto Principale			Previsioni Perizia			Differenza di spesa	
	Tariffa	Quantità	Prezzo (€)	Importo (€)	Quantità	Prezzo (€)	Importo (€)	In piu'(€)	In meno(€)
26	E.22.50.10.B Cordoni in calcestruzzo di colore grigio, posati su letto ... tta regola d'arte Cordone prefabbricato da 10÷12x25x100 cm	m	500,000	15,43	7 715,00				7 715,00
27	U.05.20.65.A Strato separatore e di rinforzo per aumentare la capacità ... nto non inferiore a 5400 N Strato separatore e di rinforzo	mq	1100,000	6,92	7 612,00				7 612,00
28	E.01.40.10.B Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanici ... rretta regola d'arte. Con materiale proveniente dalla cave	mc	76,200	28,74	2 189,99				2 189,99
Totale differenza di spesa (€)								275 963,76	275 963,74
Totale importo lavori di progetto(€)				126 074,91					
Totale importo lavori di perizia(€)							126 074,93		
Totale differenza Perizia - Progetto (€)								0,02 (0%)	
12/01/2018									

